
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 27.03. 2023 г. №39-4

Об аттестации на соответствие 
занимаемой должности 
руководителя муниципальной 
образовательной организации

В соответствии с Положением «О порядке аттестации кандидатов на должность 
руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций МР 
«Мещовский район» (приказ отдела образования администрации МР «Мещовский 
район» от 31.08.2016 г. № 475) на основании протокола № 1 от 27.03.2023 г. 
заседания Аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность 
руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций МР 
«Мещовский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности по должности 
«Руководитель образовательной организации» следующим руководителям с 
27.03.2023 года:

- Васюниной Галине Михайловне, директору МКОУ «Покровская основная 
общеобразовательная школа»;

- Филонову Евгению Николаевичу, директору МКОУ «Серпейская средняя 
общеобразовательная школа»;

Кондрашовой Вере Ивановне, МКОУ «Мармыжовская основная 
общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О. В. Стукова


